第６号様式（第１１条関係）

錦町住宅リフォーム補助金完了実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　錦　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった錦町住宅リフォーム補助金に係るリフォーム工事が完了したので、錦町住宅リフォーム補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記

１　補助金の交付決定額

円

２　リフォーム工事に要した費用

円

３　リフォーム工事の実施期間

	着　手　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]完　了　　　令和　　年　　月　　日

	４　添付書類

	1 リフォーム工事に係る契約書等の写し
2 リフォーム工事に係る領収書等の写し
3 工事後の住宅状況を明らかにする写真
4 その他町長が必要と認める書類

第７号様式（第１２条関係）

錦町住宅リフォーム補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　錦　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった錦町住宅リフォーム補助金として、下記の金額を交付されるよう錦町住宅リフォーム補助金交付要綱第１２条の規定により請求します。
記

請求額　　　　　　　　　　　円

金融機関名

	銀行
金庫
組合

支店（支所）

	口座の種類・番号
	１　普通　・　２　当座

	フリガナ

口座名義